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BRES NS IEGEIS2EFE 2 ELMAENEZE KA R - k(iR IBIZEST B BHE AR R K PRI Bk
BT

(a) RERARMEBEB RO ZHFR

VIN/NE]|
e BT
BEC®T RPEE -
EENF 54 i 4= BMAF DL
IR BEmEAA 1,500,000 0.05%
M EnEE A 9,160,382 0.30%
BB (Biatakb) 1,218,656,799 39.81%
(Biatakc) 1,227,817,181 40.11%
B =R BEm#EAA 5,884,675 0.19%
ikl EnEAA 5,184,825 0.17%
BB = 4,146,466 0.13%
9,331,291 0.30%
D EnEE A 3,898,719 0.13%

(R2018F4 81 HHEZ(T)
B EnEE A 1,000,000 0.03%
BeE -

(a) 37,300,000 2 alfk(n d = ZAE 6 £ 45 0 Je 1,181,356, 79988 7K 2 A 17 /1 Target Success Group (PTC) Limited
([Target Success |) X 15 L/ =0 {2 Skysource Unit TrustiF & * i1 £ 5587 M Target Success= 552 #77/% 17 2
BLRELLSFH B BEREEEIFHRWIEBFFE1,218656,799R A 1\ Gl (7.2 #z

(b) MEFZLHEARRNA227,817, 181K h 1z AR EITHELRAIFEY, 160,382/ 817 R#HEBIFEAE
BB E A 155 1,218656,799/R Bk 172 #E2s »

() BREFZLIFHEANA227,817, 181K 7.2 #am  BH 01T H LN FFEHAI37,300,000R K17 - 512 515 B

Target SuccessfisH 71,181,356, 7998 [k 172 17 K 17 17 /5 5 F H1 B B 1B M 2 A% A 199,160,382 % %
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HEEE - Al EHF RO BR AR

LB BT

BEERT R

BEEHR 5 gyigrd 4= BMABEDLE
TEEE Emma A (Hi7) 1,000,000 0.09%
B =R BEmEa A (Hiz) 800,000 0.07%
ikl EmEAA 36,770,524 3.42%
L 6,507,500 0.61%

43,278,024 4.03%

Wi WERGIREBIEEFTRGERNA (ARGHEFS7.21% w2 IE R A]) B R &R B aTE) ([IR )
1R Z R EEE ) IR - R ER AR E T IR B 14 RS2 B a1 BV 5 IR & IR R AR AT MR © B BE B IR #1 1%
%22 NS IR 1K IR ) 1 R 2 S a1 2 R IR E S HE - B IR SEPE B R HEE 2 Z 1% B IZ 18 77 = HEAFZZ - [R 71
1452 2 BB EF 218 5 18 B ROR Y FE 5 X 2 B89 E & AW _E 2 (http.//www.cninfo.com.cn/) < FR & B A
THE (T ITFEIE 1255 £ R BRI L L BIR A MR FIA KL 785 »
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(b) X2FzBRE

(i) AREBREEZFBTENEGES B IRAM 46

(il BTEFZBERERBRERNREHAIEHFENAT:

1R #2008 4F & i 1

EE:
g
2011F3A24H 4.440
2011498 16H 4,080

st

201MEF3A240 %
201248A31H

201MEF3A240%
201348A31H

201MEF3A240%
201448731H

201MEF3A240 %
201548A31H

201MEF3A240%
201648 A31H

2011F9A16HE
201248A31H

2011F9A16HE
201348A31H

2011F9A16HE
201448731H

2011F9A16HE
201548A31H

2011F9A16HE
201648 A31H

RIEHBERARA S

R2018%
4B1R
MR AT

T EHR

2012F9A10E
2018%9A30H

600,000

2013F9A1HE
2018%9A30H

300,000
2014F9A1HE -
2018%9A30H

2015F9A1HE
2018%9A30H

300,000

2016F9A1HE
2018%9A30H

600,000

2012F9A10E
2018%9A30H

1,000,000
2013F9A1HE -
2018%9A30H

2014F9A1HE -
2018%9A30H

2015F9A1HE -
2018%9A30H

2016F9A1HE
2018%9A30H

1,000,000

20184

BREZHE
RS
REE MR
B #2853

REE
MaRd

(600,000)

(300,000)

(300,000)

(600,000)

(1,000,000)

(1,000,000)

120185
12A31R
e RATEE
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RIZ20084F BB AL A & ()

BREZHE

20185 R#E R20185
481H REE RiE R 128318

ATRAR MATE  HARL  BRATR  E8/%% HAGE

RH
2011435248 4440 2011F3A4BE  012F981BZ 600,000 - - (600,000 -
201248318 201894308
W1E3BUEE 2013F9A1AZ 600,000 (600,000)
201358318 201894308
WME3BUEE 2014F9A1AZ 600,000 (600,000)
201458318 201894308
W1E3BUEE 2015F9A1AZ 600,000 (600,000)
201558318 201894308
W1E3BUEE 201659A1AZ 600,000 (600,000)
201658318 201894308
04ETREE  2015F9A1AZ 750,000 (750,000)
201558318 201894308
0457R9EE  201669A1AZ 750,000 (750,000)
201658318 201894308
04ETREE  201749A1AZ 750,000 (750,000)
201758318 201894308
01457R9EE  2018F9A1AZ 750,000 (750,000)
2018585318 201894308
A#t 9,800,000 (9,800,000)
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EERHE

RIE2014F RS #E5H E)

BREZEE
20185 R R20185
4518 R R#gE BR 128318
AT EHR ie AT 2 HRRE HRTE T8/ &R te R AT 2
EE:
BEE
201647 A8H 6.320 201657488 % 2017%9718Z 2,500,000 - - - 2,500,000
2017F8A31H 202484200
2016%7A8B% 2018F9718Z 2,500,000 - - - 2,500,000
20188 A31H 202484200
2016%7A8B% 201969718Z 2,500,000 - - - 2,500,000
2019F8A31H 202484200
2016%7A8B% 2020697318Z 2,500,000 - - - 2,500,000
2020F8A31H 202484200
YRK
20154128150 4.830 2015F12815HE 2016F12315HE 3,300,000 - - (3,300,000) -
20169124148 20189 430H
2015F12815HE 20178123150 3,300,000 - - (3,300,000) -
20174128148 20189 430H
20158128158 2018F3A31HE 3,400,000 - - (3,400,000) -
201843 A30H 2018%9A30H
& 20,000,000 - - (10,000,000) 10,000,000
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(i)

B 1D t2EhET 2l
EEEN2014F6A248 @BRM RENGT B ([ARH RENEHE ) - RIEMR M SRENGHEI ] SRSk 8 2 AR A
BHEE ERNSHBBAR R TREEHTRAMN2Y% - RIERG BRI BIME —EEEEEENAQ AR
HNHE LR (BREERBRRRE)  THEBARARTREEITRANI% - RBEHB  AARWERR
BN EEARTISEE AR I - B2018F12 8318 B E5E AR 2B+ 8135 527,664,601
NS v

Betn 22D At 8l 2 S IB TIBN R & B S R M 547 ©

FE—#:R20145F7H250 B H 2 E B R G

MR2014F7A25H EESRERMDEE S E L AQRKRHE £27,836,0000% * & #18,694,0004% -
8,442,000/% }3,753,000/% 22BN A% 19 E 2 BIF201548 A31H 201698 831H N201768A31HEE °

EHR2015F7 5207 1B Hi 2 E B R G

R2015F7 8200 EE S RER M ERA S EEARQRKHG A £10,312,0000% - & #12,978,0004%
2,874,000/% £23,490,000% BN 5 2 2 BIM 201512 A31H 2016512 A31H %2017 12 A31HEE -

FE=HR2018F6 512 AR H 2 B KR 7
R2018F6 A 128 ' EE LRI H BENFT 2R L A QB I 17D 4 ££10,060,0008% * & #12,400,0008% 42 Eh %
PER2018F7A31BERE  EHEERME D BIR201994 A30H %202094 A30H HFE -

RB|ERE BEROD BB A EEFEIARRRMNEWIMIR SR EHE%2,494,314.097C © I AFHE A %
EREZERESZ BN -KERAARZEZRR FREATIARXFHARRFAZRAENME LER
ARABRD  XBAZFREXNEERN BRFAENRIMTRLEZER NARAS  HZFRE
FROERTFARE -

2018FH AIEHBERERAA
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(i) 7M2018F12A31H BETESEHERERRRRM BB EIME FRBBRMOOEAERDT

BEEBRG,

PN ]

B8 B

BERE BEmEAA 2,000,000
B2 BEmEA A 2,000,000
& 4,000,000

(i) RTEZFZRBROEEBRORBERANZEHFITOT:

RBRGZHA
R2018%5
) REHR 128318
EZ/RFEH 285N i# K 5B
BEe
2018567128 2018%7A31H - 1,000,000 (1,000,000) - -
20194 A308 - 1,000,000 - - 1,000,000
202044 A308 - 1,000,000 - - 1,000,000
- 3,000,000 (1,000,000) - 2,000,000
AR
2018F6A128 2018%7A31H - - - - -
2019%4A308 - 1,000,000 - - 1,000,000
20204 A308 - 1,000,000 - - 1,000,000
- 2,000,000 - - 2,000,000
aft - 5,000,000  (1,000,000) - 4,000,000

B EXFEE LAEEMMERERHFEE THBRARNRIBARMNIN KR2018F12A31H EFRXTE
TBRABBERARRLECAABER (T2 REFLBPEHERN) ZE[BRD HERORESTHES
R REBNRBEZE SRR ROIEXVEETRESD G AN EARARBIMHNEEIRE (2
BERERBIEFMPERIIZZSRXBEERREARER 2R RR)  RARRBREFLPE K
1352 FE 2 B MAHMESEIRR  KNRIFFEETUEANE AR R REXATOERIOXER
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EERBEROAEFZER

B bSO AR 2 R AR SRR AR ) 2 4 - R BINRA B R MR I S A6 RATH T 2 W R 5 B R4 SR B
S ARAREMBATNLENRERHLRTARE UBREFATETHABRHRBAARRI8RZTL B
PHEEBARD AR MBS RORES TS REA LR TARNREAR AR R EEZES &
R 65 RAAT A I B -

EERXRE RPHESHZES

RBERARINBERABEANHR LEFEEAAARR ENBRARXAARMBARTLMEERETEFEK
BENRS ZHAEERN-

EEAH
R R BTN CAEMAR NRBAABAEBNERRITREM 2 A4
EERBERB RS

RBERE BECARTESNERIHEEAREXBERBF A EBRBFOEBEEEE -
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FERR

R2018F12A31B AR BEETR T ETBRAEMA AARERE S MERDIE336GFE 2R R AR
BRMBER A TALRIEESN ARG BN REARKRDFHREREREESEBEERMBEXVEE2RE3ID 2 IHEX
ARARA KRBT EE 2 SRR

HE T

BEC®T R~

i 4= BMAF DL

Target Success Group (PTC) Limited {27EA (#fita) 1,181,356,799 38.59%

ERAE EnlEE A 37,300,000 1.22%

fiBiEss (Watb) 9,160,382 0.30%

FriE s B A E M s (A ita) 1,181,356,799 38.59%

1,227,817,181 40.11%

g EoEAA 9,160,382 0.30%

R @BER (Hitc) 1,218,656,799 39.81%

1,227,817,181 40.11%

Pandanus Associates Inc. iz sl ez E Mz (Kitd) 175,178,896 5.72%

Pandanus Partners L.P. Pz By s E Mgz (HaEd) 175,178,896 5.72%

FIL Limited FriE s B =B Mgz (Aizd) 175,178,896 5.72%
Bt

(a)  #%1,181,356,7998 K 2 Gl R 17 H Target SuccessiA 15 5E/E 2 1€ 2 Skysource Unit Trust#s & « ifl £ &5 % iz Ml Target Success
FPHEETROEHEL EXERFH Bt BELELEWERIFHI 181,356,799 KL\l R 17,2 # 7

(b) HEFXLFE227,817,181BRARFR 2 #a RA R ERELAIFEI, 160,382 K17 R ik 7 515 6 AR I
EREHEFFH 1,218,656, 799 R 17,2 # s -

() BEBLREFXLHBEARAL227,817,181E 7.2 # s B BIEZH KN F6£937,300,00088 8817 ~ 4% #2 5 5 B H Target
SuccessHT 5B 171,181,356, 79988 [k 17,2 182 [ #5518 B 15 H B AD 15 17 F 20 AT+ B 799, 160,382/ R 17,2 1 2 ©
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IR % Pandanus Associates Inc. * Pandanus Partners L.P ] FIL LimitediR20184F 12517 H [A1H 5 AT 8 5 H 1 25 9 72 378 41+ FIL
LimitediZ i B BT 17 % 4% Bl 5 B 2K 2 5]175, 178,896 K iR (7.2 ## 75 * Pandanus Partners L.PFEHIFIL Limited R R A &
_FREB =752 — &R - fiPandanus Partners L.P Al|# Pandanus Associates Inc. 211 #) > i - Pandanus Associates
Inc. ~ Pandanus Partners L.PRFIL Limited#% % 73 #5 & & 22 8]175,178,896 K ik 17~ # 7 °

B EXPTHEEE SN R2018F12A31H AR B EFH T ETHAEM T ABEMA LR IR RR AR B RN KIE
MR PHEEREZE S KA EEROBEXVEE2RFE370 B2 E AR AR R KB 3P B W AR AR BRI E S5
R EHIFEIBCHRAETFEZERMA 2 EMEMmERIOAE -

KERERS

AEBERRERRT LA THBERER S -

(1M

REBERY B GEMEREERAR (DFRYIE#EMERE]) (ARAZHEEZENBLAR) B R oERERES
RAR ([MRESERE])A2017F108198 T 2R EHZ ([RERH]) RIAEREAECREMAE R
TEFHRHFERE MEREASEE A AREA499,500,0007T 20176108198 st ABH—&F  REFF|
KH8% ERCETENCREAFYIE4RERESERRE ST IR REKIE-

HIESHRERR REBBRE T CERRERASEAARBE ST L (B E2018F3A31HIEFE : AKK499,500,000
JC) c RAAREEA - REHZE NMEAREANESRERSTE A ARK499,500,0007T ©

BRERNAERERNERERSETEN2017F10A198 L2 HEREREAGE (SR EERBHE]) - &@
ReRERECRABERRYIBIEREBELE W IE NFEE/ARKS00,000T BZAERLEFERE
BEFE B2017F10A19R B A —F - HHERR BREEFEANBBERARE1.007TERINE 45
BEEEBOZAE-

HIFREHR SO EpEcEREERASTEAAREZ T (B22018F3A31H EFE : AR¥ES500,0005T) ©
RMEPR EROHAREE NMEAFENREHE RS A ARE500,0007T

REHZEREREERRFBRRNAABPF2017FI0A19B 2 AEFHE-FHEME R ES ERMRIERS
AEHEREERE 2 EFELR (BERREREMEERSHE) RARKS0EE L MiEH TREARESETEZRE
FHERCHBYEBLFE LR -

2018FH AIEHBERERAA
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RARZ T ERREREREHMERBEREARDETELNC.99% i At mReETE/ANRAN EHRANE
TZ—RBEEALTHBEAL Bl REBERERENEAHRIBATRETZZZBRARRN EHHRIE4ATIR
THRERERS -

RBERE ARREETLETRUEVVAZTETABRERSEWERINEBRREZ R -BIUFRTERTCEHMNEE
SEMER S YHRZERS  (WAARE-—REBFEEBBREPIL: QR —REEERI L RO)REBB®TB
BT ERRATFREEEITEARAMIR 2 BN 2 KA -

Y eWERNGAMITRARA B LZHED  BRERBEFEXFTIEAER (BFT) F30005 [FE L P BEERE
ARBHANOZBER]  A2RBBEB S ASRMHN CEBHA) F7405 [BANEE LWRRIMARHERER
SHZEEI K] BE LARFERERS RELETRAFE14AS6MG ZHRMEBRLBEERARAR EXHEZ
SEWERINERRAERNBREZR R BARRE B A P A B0 14 eV &4

B EXAREESN RBEMMIEL ZBHEALZ XS 2 BERNG AN IS RN TS RE -
BA -HEFIBEARQF 2 LHESF
KB ARARANBRVHMBA - HEXROEALRDZ LHES -

BARBRMD ZEF

ARBZARMAEBREEZVLERE TEANARRRARRELRBRN 2N (BEFARRMBRABREREZ
Eo Bl 3% & 5 AL AD )

NBERE

NARERH REXRRESZAMEMMAEEAN AARRBSHA ERERLTRIUEIRBFTREZR

a2

BEFZBEKRX

ARARZHARETR EF ARRZUWEREMCSMABRANRREASEHTEOARARRNEE K FESH
B-ZEATARZENBBEENTEREREMEL BENERSITMERMARARINMBERR ER KE-
BX BERRAX EREBELZTAESZ HEAREIEHREEMNES ARRAZWERAMERABKIFR LB
BRNEFAERE-

N ARREREETBEABCETRR REEEAREERAREZFARAHEREHRRE -
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ARARAERAR LT ARSRSEHELBELEENEEZN YR NEFSRENEEE R AFERERNT
e AABBMAETRELCRERTHR LEDNEAITHERTET EMRRMEI4mE 2 (REBARTA) ([
ERTRI) ZRE -

BFLEERTH
AEZE2018F12A31BIENEAR ZHE (AT B ARSEH) REARERTY AR A —HETEEERTAATE
E3 0 MESTRIEX BEANNREAETIERIN

Bk 3t

o

=

BIUFATES FEMALELFALE REEMEEMAELFEARRR2018F8A2R BT ZMREF K

\

EEARTUZ TR EACTHRREBLFATETRHERRAEG WARRBRNER B AL T 8- LM
[ES

B Z R

WAL RS ATA Y FHEY AT E S e e RS EERE D RINN  ANEEERT— R - MRAATD
HEVBRFEAEABR3IANBENAIZAA  AiEadE EFSAREHANER T3R0S M IERIETAGE
AT TEESRKMARBIE -

TRRXERRA

E=g

EFREREBNTCERMATRER LERRFARRENCEEDRUBRE  #MASRERAEE 1
R AR EEARY -

EXERRRLE XBRBEAKRERGEENRALBEZRTHATES RAEEAR UKETREZIKT
HEMEELZEE-

EEEWAK
RARERH EFEMBEKBMAK -EFSsR AN TES 3B ABUFNTES ESREHNAFRE2LIR
BREZEEHE BRESARARRIZEGEREEGETRARESGREEAB AR SNAFHRE21E268 -

WITES
MERTEEORASENBERRTAEEXEREKER - CEEEIRNEET EXGHERIERAEEME
&k
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BYIFATES

BE 3RBUNNTESERALERNEXAL AL EST EZRERKBEETAHEE TANERMRE - RF
MERERER UREEFNBYER THAEFERHUARKUNELNER REFTSREFMEF WREAR
REABRREARFNEBHN R EFEHER ARFACEREZBUIFATESRELTRAUE BEAZTERHEY
B MEHANBERLN YRRZEB LN TEETHRBIAL

EEZSTREARRITRAR

BREELEREFEIR BAXREER/ANRFRITRAH EFTSTIFERARATRAERNACRERED - UHERE

EXAMBYE HEMERBRE EFCIRNIZBRERAFEESTS BEREFLRBRIZTHNER MABEAT

WBREWE B R THEAE BRARGNERFNEEEAERLER  RREHEEEHRTEETEENTESSER
ERIMEIR-

ARATRERAAENTHEFTRRENRRRRR YARTESRERTRABNTR TERAREN DY

ZT BEENBEBRES
EAALHAIRERAREEARFARRAGRREL KR ELLZECHB RO ESERARESERE -BES
BARRBRIRPTZI3FNRBHR - RELSZEINETVANEBZERNERARRAFREER-

gl

REBEARBTHETNARMAURERE AT E8ERRAFASGL AEEFHFTEIFER R UARER
=2 MEF (AMNEFARLIBZEE MRSEOETIR=Z0Z AR ARESE ATEERBEEE
o

i

E=gNBEZITIEER

ARARFAEFEREZTHAXREAREFEANEFNEZEE -EFTCRAEFENEB S TIBER (TZK
B ZBERINSERNRA UHEAREFSERE ERUMEFNZTTICHIEOEINEEN FE EHRTEFS
MBEREFLRFEREENEEEAKF - REZBR BEEFEREASA-RIZTERER/RELE WBEX
RAMEBRANBER K BRETRUMESN  Fit XEER HEBS R ANBREXLR-

REHEER RELZEGCEEZRERSEETEL PINBE BILEE £ REMAEBREREBEMEY
BN HMREELS 5 -

RIGBIRIERARDE  2018F W



\

A s S/
PEERME

RBEMA REZBECHEFTENAKETFERN (ETPEERIZBR) IRREFTECABNAAKHE
EBABOREE AE BRURZTERYT REFEENAS R TFE -REZ BB THRTZBE  AERZK
RUOTZAR RANERAREREZE YNEESRHABEHERE TUEBRIE-

REBUR
EEER2018FNMA7ARMEREER ([R2BER]) JIRZEEFNRERERRERREF - RABRHANT

mEEE
TIREREREZESTRERREARTEARIERSZE:

. HERBE
o EARAEBENIAHRERURE L HATNEERHER
. ARAMBHMEAEES

e  EBFHEMNZT BEETEMERN  FIR (185IAL) XERBEER Bk FELH B AHERS
FIR

ZERREHRSE YIIFAFRUNMAEL - REZESTRNEREERREENEMAL

BEEF
REZBEGLREFEREZEEETHRIUATIER:

1. REAZESERZARRYMECABEEERRAEEGNENAL
2. REZBEFHEBALINER RERER NRERREEKEETESTS-

3. EXSFBTMEER RERKREERLZZESHEBNAL URERAREE SHEZETEBALRE
=Ho

4. REARRNARAR CA/EMRERIFARFEFTENNEREMETGZETNERRERARAR T —
EEREAFAER/RIL YNAERES EHEET-

REZEGH TR REARE  UBREAHENERE RENEMNREFEEZE Y RAEFSIRLEERIER
WE - TIAEERIE-
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EEAAARAMESRERLRY UMBEREFENESERFIMBERNGKIRRE - R ARRAEESS
BER HEEBATSFBVEXER FHREMAARAXN BEFTEARIAEEMRHEE 2BIEXER
VAT B 1 %5 B 1T HL S I B A -

ARRERETREAEZERRR RESAAEEEBAEERFLRSERERE -

FEIZXRER
REEEFENEBTE BUFEZECESTFT2E EARERZESTZ R AERETETNEN  URFRES
AN THRERETRAMEMEBEERE T2EE R ARAAFTRESETHRHEAAEEXBTEFRNELR -

EEECBTEEEARTRANAMFEITERR Z TR RBHABIENF BN R B S o 2 R E
BREREN AAROER EERBREECZEN RARKFENESENEN I THRAREEERNERER
NERESHREOCEERAERMNTHE-

EEAMARAREMCMANBERAMEINEXRZIFE - EREETAREANER RERBERAMEZ 2EE
BB

5231 45 B
I F1.%
ESHE
YITES:
BE®EE v v v
)% 5k v v v
T+ v v v
T s v v v
RS 5 2 v v v
BUHTES:
BTk v v v
2 Mk v v v
250 2k A v v v
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TEERME

ER—

ARBZBREAFAGREMBRAERAARABERR AN EIEEBERBT G ADAERARR 2 BRI FEK
RAGHZRAXRAREHFELNEG ERF -BRRSEIN BUFATEERHERRAG HRRNEEEETH
TR RNBEHRE RERAFAGIN ARRARERITHIBERAE -

RBERABRAGHHFEFR

HE BT

EE=EE 23 YA HE=
BITES:

BERELE 11 100%
BE Rk 11 100%
WE 24 11 100%
e Bt 55 A 0N 0%
ML (R2018F451HEZ () 11 100%
FPITES:

B4 (R2018F451H EET) 0/0 0%
BYFEHTES:

TEW A 0/1 0%
o 2% St A 11 100%
FHHEE 0/1 0%

EEggaMEEERRE
RBEHAN EFGRABTTIRGE -HP2ReZ T ERBBAEE017/18FENEFEEN2018/19FE M
MRS MELERRANWREEARENEREHEREHNLEE ANMEEBEK-

EXegan 2RESHEGREANSEBRN USREFERANMERFTREABHESH LR SHRFRR
HERRFEE - BRERGEXMFREERARNEIIRERMEES URRESERAKMEN XM REEER
REE-MEZREMZHFESH ZEATERNSANEZFRNHER LRHEEAZETENESTSIER

ARAEREETHRNESGRHEFER ULARASERKLE R BRROBE EEBLENBNERTIED

RE-AERUELFSEANHXMNEEREREBRERREAUX N REESNTARAABEZESHSH
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2014%8A318 2018%9A308
01141043182 2015F9A1HZE 60,000 - - (60,000) -
2015F8A318 2018594308
011108318 2016F9A1HE 60,000 - - (60,000) -
2016%8A31H 2018%9A308
2012528148 3810 201242714HE 01249102 400,000 - - (400,000) -
2012684318 201894308
012627148 2013F9A18% 400,000 - - (400,000) -
2013%8A31H 2018F9A308
0125278140 201459A10Z 400,000 - - (400,000) -
2014F8A318 2018F9A308
012627148 2015F9F18% 400,000 - - (400,000) -
2015%8A31H 2018F9A308
01220148 E 2016497102 400,000 - - (400,000) -
2016F8A318 2018F9A308
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46. BB E (@)

B 22018F 12531 H L L 1B A (&)

RIZ2008 4 BT 8 (&)

20125114298 4582 2012F117298%
201358A31H

012611 A298%
201458A318

012F11A298%
2015684318

012611 A298%
2016F8A318

2012F11A298%
201748A31H

201356A28H 3982 201356A28H%
201768A318

01356285 %
201858A31H

201357A298 3990 2013%7A298%
201458A318

013F7A29E%F
2015684318

013F7A9EE
2016F8A318

W013F7A29E%F
201748A31H

013F7A9HE
20185F8A31R

2013F9A9A 4368 2013F9A9RZE
201458A31H

01359A9 %
201558A318

01359A9R %
201658A31H

01359A9 %
201768A318

1359A9R %
201858A31H

201359A1A%
2018594308

01459A18F
201859A30H

201559A18%
2018594308

201659A18%
201859A30H

201759A10%
2018594308

01759A18F
201859A30H

201859A18%
2018594308

01459818 %
201859A30H

201559A18%
2018594308

201659718 %
201859A30H

01759A10%
2018594308

201859A18%
201859A30H

01459A10%
2018594308

201559A18%
201859A30H

201659A18%
2018594308

01759A18F
201859A30H

201859A18%
2018594308
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120185
4A18

MARTE

120,000

120,000

220,000

220,000

220,000

2,000,000

2,000,000

100,000

100,000

140,000

260,000

260,000

40,000

240,000

240,000

240,000

240,000

120185
12A318
AEAE RHETE RHEAK R

- - (120,000) -

- - (120,000) =

- - (220,000) -

- - (220,000) =

- - (220,000) -

- - (2,000,000) =

- - (2,000,000) -

- - (100,000) =

- - (100,000) -

- - (140,000) =

- - (260,000) -

- - (260,000) =

- - (40,000) -

- - (240,000) =

- - (240,000) -

- - (240,000) =

- - (240,000) -
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46. BB E (@)
B 22018F 12531 H 1L L 1B A (&)

RIZ2008 4 BT 8 (&)

120185 120185
4818 12A318
RATE AEAE RHETE RHEAK R
2013F9A9H 4368 2013F9A9RZE 2015F9F18% 2,500,000 - - (2,500,000) -
201548A31H 2018%9A308
2013F9A9AZ 201649A10Z 2,500,000 - - (2,500,000) -
2016F8A318 2018%F9A308
2013F9A9RF 2017F9F18% 2,500,000 - - (2,500,000) -
2017584318 2018%9A308
2013%9A198 4212 2013F9719HZE 201459102 400,000 - - (400,000) -
2014F8A318 2018F9A308
2013%F9A19HE 201559A18% 400,000 - - (400,000) -
2015%8A31H 2018F9A308
2013F9A19R F 2016497102 400,000 - - (400,000) -
2016F8A318 2018F9A308
2013%F9A19HE 2017F9F18% 400,000 - - (400,000) -
2017584318 2018%9A308
2013F9A19R F 2018F9A1AZ 400,000 - - (400,000) -
2018F8A31R 2018F9A308
2014548248 4022 201454A248% 2015F9F18% 266,000 - - (266,000) -
2015%8A31H 2018%9A308
014F4AU4RE 2016497102 266,000 - - (266,000) -
2016F8A318 2018594308
2014547248 2017F9F18% 268,000 - - (268,000) -
2017584318 2018%9A308
201457A9A 3870 201457A9RE 2015F9A1AZ 750,000 - - (750,000) -
201584318 201894308
01457A9RE 2016F9A18% 750,000 - - (750,000) -
201658A31H 2018F9A308
01457A9RE 2017F9A10Z 750,000 - - (750,000) -
2017%8A318 2018F9A308
01457A9RE 2018F8A1AZ 750,000 - - (750,000) -
2018%7A318 2018F9A308
62,878,500 - - (62,878,500) -
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46. BB E (@)

B 22018F 12531 H L L 1B A (&)

RIE20145 R T &

120185
4A18
RATE AEAE RHETE RHEAK
20155124150 4830 2015F1281SAZ 201651281502 3,300,000 - - (3,300,000) -
2016512A14H 2018594308
01551281582 2017121582 3,300,000 - - (3,300,000) -
2017512814H 2018F9A308
20155128158 2018%F 1283182 3,400,000 - - (3,400,000) -
2018%3A308 2018594308
2016517228 4226 201651720 2016497102 14,852,000 - - - 14,852,000
2016F8A308 202458208
201651828 2017F9F18% 17,154,000 - - - 17,154,000
2017%8A308 202458A208
016F1A20E 2018F9A1AZ 25,692,000 - - - 25,692,000
20188308 202458208
2016%7A8H 6.320 2016F7A8EZ 2017F9F18% 2,500,000 - - - 2,500,000
2017584318 202458A208
201657A8AE 2018F9A1AZ 2,500,000 - - - 2,500,000
2018F8A31R 202458208
201657A8AE 2019F9A18% 2,500,000 - - - 2,500,000
2019%8A31H 202458A208
201657A8AE 202059A10Z 2,500,000 - - - 2,500,000
2020584318 202458208
201768A9A 4090 201748A9RZ 2018F9A18% 500,000 - - - 500,000
2018%8A31H 2024%8A208
201748A9AZ 2019F9A1AZ 500,000 - - - 500,000
201984318 202458208
2017F8A9RE 202059F18% 500,000 - - - 500,000
2020%8A31H 2024%8A208
201748A9AZ 2021F9A1AZ 500,000 - - - 500,000
20218318 20248208
79,698,000 - - (10,000,000) 69,698,000
142,576,500 - - (72,878,500) 69,698,000
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46. BB E (@)
B F2018F3H31HIL F&E

REE2018F3A318 IEFE  BRIE2008F B8 it 8] R2014F BT I TR LA QR BB E) 15 R0
TERAR:

R1E2008 5 BB AL AT &

R2017% 120185
4418 3A31A
HRTE AEERY AEETE AEEXN HRTE
200811768 0374 2008511H6HZ 2009F11A6HZE 315,000 - - - 315,000
2009%11 A58 2018%9A308
2008F11A6HZE 2010611 A6EE 475,000 - - - 475,000
2010511858 2018F9A308
2008F11H6HZE 2011F11A6HE 578,000 - - - 578,000
2011F11858 2018F9A308
2008F11A6HZE 012611 A6RE 1,546,500 - (50,000) - 1,496,500
2012F11 858 2018594308
2008511 A26H 0415 2008F11H26AZ 2012115260 Z 24,000 - - - 24,000
20125114250 2018%9A308
2010%6/218 6.580 2010F6A21H% 011F6A21BE 1,500,000 - - - 1,500,000
201164208 2018594308
2010F6721Z 2012%6A21HZ 1,500,000 - - - 1,500,000
2012%6/208 2018%9A308
2010F6A21RBZE 2013F6A21BE 1,500,000 - - - 1,500,000
201364208 2018594308
2010F6721Z 2014%6721HZ 1,500,000 - - - 1,500,000
2014%6/208 2018%9A308
2011537248 4440 2011F354HZ 201249A102 5,292,000 - (30,000) - 5,262,000
201268318 2018594308
011435482 2013F9F18% 4,694,000 - (30,000) - 4,664,000
2013%8A318 2018%9A308
01153740 2014597102 5,326,000 - (60,000) - 5,266,000
2014584318 2018F9A308
011435482 201559F18% 6,476,000 - (76,000) - 6,400,000
2015%8A318 2018%9A308
01153740 2016497102 7,644,000 - (86,000) - 7,558,000
2016F8A318 2018F9A308
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46. BB E (@)

B 220184F3H31H I1F FE (&)

RIZ2008 4 BT 8 (&)

2011594168 4.080 201159A16R%
201268A31H

011F9A16HE
2016F8A31R

2011569A268 3310 201159A26R%
201268A31H

011F9A26HZE
201458A318

2011%59A265%F
2015584318

2011594268
2016F8A318

20115104318 4190 2011£10A318Z
201268A31H

01F10A318Z
2013F8A31R

011F10A3182
201458A31H

01MF10A318Z
201558A318

011F10A3182
201658A31H

2012628148 3810 2012%2A14B%
201268A318

012520145
201358A31H

012627148
201458A318

012520145
201558A31H

012F2A148%F
2016F8A31R

201269A10%
2018594308

201659A18%
201859A30H

201269A10%
2018594308

01459A18F
201859A30H

201559A18%
2018594308

201659718 %
201859A30H

201269A18%
2018594308

013F9A18%
201859A30H

01459A10%
2018594308

201559A18%
201859A30H

201659A18%
2018594308

01269A18%
201859A30H

201359A1A%
2018594308

01459A18F
201859A30H

201559A18%
2018594308

201659A18%
201859A30H
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R2017%
4A18

MARTE

1,000,000

1,000,000

120,000

120,000

120,000

120,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

400,000

400,000

400,000

400,000

400,000

120185

38318

ME% MEH{E REEXRN W AT
_ - - 1,000,000
_ - - 1,000,000
_ - - 120,000
_ - - 120,000
_ - - 120,000
_ - - 120,000
_ - - 60,000
_ - - 60,000
_ - - 60,000
_ - - 60,000
_ - - 60,000
_ - - 400,000
_ - - 400,000
_ - - 400,000

- - - 400,000

- - - 400,000
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46. BB E (@)
B F20184F3531H 1 F[E (#4)

RIZ2008 4 BT 8 (&)

120185
3A31A

REERM REEE RERXN HATE

2012%11A29R 4582 2012F117298% 201359A1A% 120,000 - - - 120,000
201358A31H 2018594308
012611 A298% 01459A18F 120,000 - - - 120,000
201458A318 201859A30H
012F11A298% 201559A18% 220,000 - - - 220,000
2015684318 2018594308
012611 A298% 201659A18% 220,000 - - - 220,000
2016F8A318 201859A30H
2012F11A298% 201759A10% 220,000 - - - 220,000
201748A31H 2018594308
201356A28H 3982 201356A28H% 01759A18F 2,000,000 - - - 2,000,000
201768A318 201859A30H
01356285 201859A18% 2,000,000 - - - 2,000,000
201858A31H 2018594308
201357A298 3990 2013%7A298% 01459818 % 100,000 - - - 100,000
201458A318 201859A30H
013F7A29E%F 201559A18% 140,000 - (40,000) - 100,000
2015684318 2018594308
013F7A9EE 201659718 % 140,000 - - - 140,000
2016F8A318 201859A30H
W013F7A29E%F 201759A10% 260,000 - - - 260,000
2017484318 2018594308
013F7A9HE 201859A18% 260,000 - - - 260,000
20185F8A31R 201859A30H
2013F9A9A 4368 2013F9A9RZE 01459A10% 40,000 - - - 40,000
201458A31H 2018594308
201359A98 % 201559A18% 240,000 - - - 240,000
201558A318 201859A30H
01359A9R % 201659A18% 240,000 - - - 240,000
201658A31H 2018594308
01359A9 % 01759A18F 240,000 - - - 240,000
201768A318 201859A30H
1359A9R % 201859A18% 240,000 - - - 240,000
201858A31H 2018594308
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46. BB E (@)
B F20184F3531H 1 F[E (#4)

RIZ2008 4 BT 8 (&)

R2017% 120185
4818 3A31A

HATE REERM REEE RERXN HATE

2013F9A9A 4368 2013F9A9RZE 201559A18% 2,500,000 - - - 2,500,000
2015684318 2018594308
201359A9R % 201659A18% 2,500,000 - - - 2,500,000
2016F8A318 201859A30H
1359A9R % 201759A10% 2,500,000 - - - 2,500,000
201768A31H 2018594308
2013594198 4212 201359A198% 01459A18F 400,000 - - - 400,000
201458A318 201859A30H
2013597195 F 201559A18% 400,000 - - - 400,000
2015584318 2018594308
2013F9A19HE 201659718 % 400,000 - - - 400,000
2016F8A318 201859A30H
2013597195 F 201759A10% 400,000 - - - 400,000
201748A31H 2018594308
2013F9A19HE 201859A18% 400,000 - - - 400,000
20185F8A31R 201859A30H
201454A248 4022 201454A248% 201559A18% 266,000 - - - 266,000
2015684318 2018594308
014F4R4BE 201659718 % 266,000 - - - 266,000
2016F8A318 201859A30H
W014F4A24E8% 201759A10% 268,000 - - - 268,000
2017484318 2018594308
201457A9A 3870 201447A9A% 201559A18% 750,000 - - - 750,000
201558A318 201859A30H
01457A9R8 % 201659A18% 750,000 - - - 750,000
201658A31H 2018594308
0145798 % 01759A18F 750,000 - - - 750,000
201768A318 201859A30H
01457A9R8 % 201858A18% 750,000 - - - 750,000
2018574318 2018594308
63,250,500 - (372,000) - 62,878,500
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46. BB E (@)
B F201843531H I FE (#)

RIE20145 R T &

ffEE TSR
304
Bm y
2015%12 4150 4830 2015%12A15AZ  2016F12R15A2 3,300,000 - - - 3,300,000
2016512A14H 2018594308
201551281582 201761281582 3,300,000 - - - 3,300,000
2017128148 2018594308
015F12A158F  2018F3A31RE 3,400,000 - - - 3,400,000
2018534308 2018594308
2016518228 4226 2016F1802HE 2016498102 15,064,000 - (212,000) - 14,852,000
2016%8A308 20248208
01651720 2017F9A102 17,154,000 - - - 17,154,000
2017484308 202458A208
016F1802HE 2018F9A81AZ 25,692,000 - - - 25,692,000
2018%8A308 202484208
201657A8H 6.320 2016F7A8EZE 201759F1AF 2,500,000 - - - 2,500,000
2017484318 202458A208
201647A8AZ 2018F9A81AZ 2,500,000 - - - 2,500,000
2018F8A31H 202484208
01657A8AE 2019%9A1AZ 2,500,000 - - - 2,500,000
2019584318 202458A208
201647A8AZ 2020598102 2,500,000 - - - 2,500,000
2020%8A318 20248208
201768A9A 4090 201748A9RE 2018F9A1AZ - 500,000 - - 500,000
2018%8A318 202458A208
201748A9RZ 201959A18% - 500,000 - - 500,000
2019%8A31H 20248208
201758A9RE 2020598102 - 500,000 - - 500,000
2020584318 202458A208
201748A9AZ 202159A18% - 500,000 - - 500,000
2021%8A318 20248208
77,910,000 2,000,000 (212,000) - 79,698,000
141,160,500 2,000,000 (584,000) - 142,576,500

HiaT

(a) B Z2018%F3H31H I F/ZIRE2014F 8 IR 12 5 Z/ 17 412,000,00017 f fE 12 -

(b) EE2018F3H31HILFE KR ARG R EREFRETTZ HHIF 89 M1 F L9 T 18 BB 1337T
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47. R BE @41

RNARBRNE B HERE LR B2 [ROERALM] ST ARBIRE (W5E0)) KR 528 (B sEi)) LA R Bl 4 &
TR SEE) (FIREGH)) - A AR ERENBROERGNERAARBKIBEE L (BE2018F3A31BLEFE: AR
BISEET) BROEFNBROERGHEBARBI7EE T (BE2018F3A31HLEFE : ARBTEE L) &
B TR FMER D AT ARE2IAE T (BE2018F3A318ILEE : ARBI4GET) CREZE2018
F12A31HIE AR ZBEHER -

BEEE@)

KRR B

E!z§2018¢12ﬂ31 BiIENEAREZE2018F3A31HIEFE ARG ERETEIMAE  BREZFBERLES
R A 46 T i T

HZE2018F HZ20185F
12H318 L AEA 3A31BLLEE
AR¥EER AR¥EHER
mEFEH i iR R miEFEH
118 T8
ok
REAY],/ ERH AT 142,576,500 4460 141,160,500 4.463
AHE/ EFERRT - - 2,000,000 4.090
EHE/ EERITE - - (584,000) 3.983
KEIR, FERKR (72,878,500) 4.400 = -
RER/ FERHARITE 69,698,000 4523 142,576,500 4.460
RER/FERAITE 63,198,000 103,734,500

HE2018F3A31BIEFE @ 112 BRENITE R Z MEFHIE ABES.02770 - R2018F 12 A31H » MK
TEEREZHTEOERZ NETIIEA5.644F (201853310  1.684F ) » R EITEE RN F5%4.090
TLEB#6.3207T (2018538318 : B #0.374 T &8 %6.5807T) °

RIEBZP % 2 B EE R T AR ZBlack-ScholeslE R B TF Z B - RE Z2018F3A3 B L FERE ZE
IR ETIER A TRE:

554
254 BREZ
RREHE : Af AR 30 LI
e T8
20174898 500000 201758A9AZE W18F9IA1RE 1.2406 620,303 408 409 5842 37 15 0.75
2018584317 202458208
20175897 500000 2017%8A9H% 1959818Z 12819 640,966 408 4.09 58.42 377 15 0.75
2019588318 2004587208
0174898 500000 201758A9HZE 20059A1RE 13112 658,598 408 409 5842 37 15 0.75
200584318 202458208
2017897 500000 2017%8A9HF NFIRRE 1.3471 673,553 408 4.09 58.42 377 15 0.75
2021588318 2004587208
2,000,000 2,593,420
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47. R ER S (@)

BEEE@)

B = i) -

FAEBRE (H)

EHRBEDREBUNEFEARARFAREZEL R TET FRARECEERBERHE TS EE 1TERE
HERITREERERNTE -HEBREAAEMERZEERBRVENEREE Z & EMF - BREZEE
BETIBRRZTAZEMAMESR-

AEENREE2018F12A3MB LN EARARGREZBRERRAZBERAAARBIGE T (HZE20185F
3A3MHIEFE: ARBISEEL) ©

KRB R EB

R201446 4248 AR RIRAE 8 B RE)FH & - Z i) RE)FH 815201456 A24R B ARA R TF - 1R
EETEIRA ARE O KT —REFE UWEEZ RO &R 3 R R 8RB A5 A % F BRI -

REZE2018F12A31H IENEA - & £ H10,060,0000% 0% 17 (L Z£2018F3A31H IEFE ) A LEEM
Z£1%2,400,0000% (# Z£2018F3 A31H IFF[Z : 7,243,0000% ) 2EBI ML 1D ©

R2017% R2018% 20185

4518 RE